

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků v obci Libořezy

Objekt:

SO 01 - Chodníky

KSO:

Místo: k.ú. Libořezy

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2023

Zadavatel:

Obec Stříbřec

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

P-atelier JH, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Není-li ve výkazech výměr uvedeno jinak, výměry byly digitálně odečteny z DWG souborů výkresů Koordinační situace a Řezy.

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků v obci Libořezy

Objekt:

SO 01 - Chodníky

Místo: k.ú. Libořezy

Datum: 12. 1. 2023

Zadavatel: Obec Stříbřec

Projektant: P-atelier JH, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků v obci Libořezy
Objekt: SO 01 - Chodníky

Místo: k.ú. Libořezy Datum: 12. 1. 2023
Zadavatel: Obec Stříbřec Projektant: P-atelier JH, s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV						0,00
D	1	Zemní práce						0,00
1	K	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151354					
P			Poznámka k položce:					
VV			vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele					
VV			"Bourací práce"					
VV			"Kácení stávajícího stromu D do 0,5m - postupné" 1					
			1,000					
2	K	112151359	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,9 do 1,0 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 900 do 1000 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151359					
P			Poznámka k položce:					
VV			vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele					
VV			"Bourací práce"					
VV			"Kácení stávajícího stromu (dvoukmene) D do 1,0m - postupné" 1					
			1,000					
3	K	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112201114					
P			Poznámka k položce:					
VV			vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele					
VV			"Bourací práce"					
VV			"Odstranění pařezu pokáceného stromu D do 0,5m, vč. zásypu jámy" 1					
			1,000					
4	K	112201119	Odstranění pařezů D přes 0,9 do 1,0 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 900 do 1000 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112201119					
P			Poznámka k položce:					
VV			vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele					
VV			"Bourací práce"					
VV			"Odstranění pařezu pokáceného stromu D do 1,0m, vč. zásypu jámy" 1					
			1,000					
5	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	174,460		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106142					
VV			"Bourací práce"					
VV			"vybourání stávajících chodníků - beton.dlažba (300x300mm)" 112,02+62,44					
			174,460					
6	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	38,060		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě do 50 m2 se spárami zalitými cementovou maltou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106192					
VV			"Bourací práce"					
VV			"vybourání stávajících chodníků - beton.panely (850x1200mm)" 38,06					
			38,060					
7	K	113106292	Rozebrání vozovek ze silničních dílců spáry zalité cementovou maltou strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	218,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 se spárami zalitými cementovou maltou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106292					
VV			"Bourací práce"					
VV			"vybourání stávajících chodníků - beton.panely (500x1000mm)" 155,64					
			155,640					
VV			"vybourání stávajících chodníků - beton.panely (1200x1800mm)" 62,36					
			62,360					
8	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	218,000		0,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107162					
	VV		"Bourací práce"					
	VV		"vybourání stávajících chodníků - podklad beton.panelů (500x1000mm)" 155,64		155,640			
	VV		"vybourání stávajících chodníků - podklad beton.panelů (1200x1800mm)" 62,36		62,360			
9	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	174,460		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107163					
	VV		"Bourací práce"					
	VV		"vybourání stávajících chodníků - podklad beton.dlažby (300x300mm)" 112,02+62,44		174,460			
10	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	38,060		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107322					
	VV		"Bourací práce"					
	VV		"vybourání stávajících chodníků - podklad beton.panelů (850x1200mm)" 38,06		38,060			
11	K	113107346	Odstranění podkladu živičného tl přes 250 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	115,050		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107346					
	VV		"Bourací práce"					
	VV		"vybourání asfaltového krytu (stávající komunikace) hl.300mm ; jednotl. do 50m2" 115,05		115,050			
12	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	501,720		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111					
	VV		"Bourací práce"					
	VV		"vybourání stávajících silničních obrubníků (š.120mm)" 153,57+38,77+13,33+87,1+44,17+10,88		347,820			
	VV		"vybourání stávajících chodníkových obrubníků (š.80mm)" 153,9		153,900			
13	K	121151106	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 300 do 400 mm strojně	m2	71,380		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151106					
	P		Poznámka k položce: Předpoklad nevhodná ornice pro další použití - odvoz na skládku / recyklační středisko.					
	VV		"Bourací práce"					
	VV		"odkop zeminy (ornice, travní porost) hl.350mm" 71,38		71,380			
14	K	162751117-1	Vodorovně přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	24,983		0,00	
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení					
	VV		"odkopávka / sejmutá zemina" 71,38*0,35		24,983			
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	44,969		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
	VV		"odkopávka / sejmutá zemina" 71,38*0,35		24,983			
	VV		24,983*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		44,969			
16	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	653,400		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112					
	VV		"Ostatní"					
	VV		"chodníky - skladba (A+B+C)" 62,26+26,02+417,14+13,42+12,87+6,64		538,350			
	VV		"komunikace - doplnění asfaltového krytu - skladba (E)" 115,05		115,050			
17	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184818232					
	VV		"Ostatní"					
	VV		"Ochrana stávajících stromů" 2		2,000			
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
18	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	499,460		0,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"drcené kamenivo frakce 8-16 mm, tl. 100 mm"					
	VV		"Skladba A+C – Chodník pro pěší s občasným pojezdem do 3,5 t" 62,26+417,14+13,42+6,64		499,460			
19	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	38,890		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851011					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"drcené kamenivo frakce 0-63 mm, tl. 150 mm"					
	VV		"Skladba B – Pojezdové plochy pro vozidla do 3,5 t – chodníkové přejezdy (sjezdy)" 26,02+12,87		38,890			
20	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	499,460		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"drcené kamenivo frakce 0-63 mm, tl. 150 mm"					
	VV		"Skladba A+C – Chodník pro pěší s občasným pojezdem do 3,5 t" 62,26+417,14+13,42+6,64		499,460			
21	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	230,100		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861011					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečnosti!					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"štěrkodrt' (fr.0-32) tl.200mm + štěrkodrt' (fr.0-63) tl.200mm ; jednotlivě do 100 m2"					
	VV		"komunikace - doplnění asfaltového krytu - skladba (E)" 2*115,05		230,100			
22	K	565176101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š do 1,5 m	m2	115,050		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565176101					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"ACP 22 tl. 100mm"					
	VV		"komunikace - doplnění asfaltového krytu - skladba (E)" 115,05		115,050			
23	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	38,890		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567122114					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"drcené kamenivo frakce 8-16 mm zpevněné cementem KSC I., tl. 150 mm"					
	VV		"Skladba B – Pojezdové plochy pro vozidla do 3,5 t – chodníkové přejezdy (sjezdy)" 26,02+12,87		38,890			
24	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	115,050		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573191111					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"Infiltrační postřik"					
	VV		"komunikace - doplnění asfaltového krytu - skladba (E)" 115,05		115,050			
25	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	230,100		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231108					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"Spojovací postřik (2x)"					
	VV		"komunikace - doplnění asfaltového krytu - skladba (E)" 2*115,05		230,100			
26	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	115,050		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577144211					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"ACO 11 tl. 50mm"					
	VV		"komunikace - doplnění asfaltového krytu - skladba (E)" 115,05		115,050			
27	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	115,050		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577145112					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"ACL 16 tl. 50mm"					
	VV		"komunikace - doplnění asfaltového krytu - skladba (E)" 115,05		115,050			
28	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,060		0,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"Dlažba zámková barevná (kontrastní pás) DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm"					
	VV		"Skladba A+C – Chodník pro pěší s občasným pojezdem do 3,5 t" 13,42		13,420			
	VV		"Dlažba zámková barevná reliéfní (varovný a signální pás pro nevidomé) DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm"					
	VV		"Skladba A+C – Chodník pro pěší s občasným pojezdem do 3,5 t" 6,64		6,640			
29	M	59245202	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm barevná	m2	13,823		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm barevná					
	VV		13,42*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		13,823			
30	M	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	6,839		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná					
	VV		6,64*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		6,839			
31	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	479,400		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211113					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"Dlažba zámková přírodní šedá s matovým povrchem DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm"					
	VV		"Skladba A+C – Chodník pro pěší s občasným pojezdem do 3,5 t" 62,26+417,14		479,400			
32	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	484,194		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní					
	VV		479,4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		484,194			
33	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	39,440		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211210					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"Dlažba zámková přírodní šedá s matovým povrchem DL tl. 80mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm"					
	VV		"Skladba B – Pojezdové plochy pro vozidla do 3,5 t – chodníkové přejezdy (sjezdy)" 26,02		26,020			
	VV		"Dlažba zámková barevná reliéfní (varovný a signální pás pro nevidomé) DL tl. 80mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm"					
	VV		"Skladba B – Pojezdové plochy pro vozidla do 3,5 t – chodníkové přejezdy (sjezdy)" 13,42		13,420			
34	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	26,801		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní					
	VV		26,02*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		26,801			
35	M	59245224	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x80mm barevná	m2	13,256		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x80mm barevná					
	VV		12,87*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		13,256			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
36	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899231111					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečnosti!					
	VV		"Ostatní"					
	VV		"silniční dešťová vpust' - výšková úprava mříže do 50mm (V) - zvýšením, příp. snížením" 10		10,000			
37	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899331111					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečnosti!					
	VV		"Ostatní"					
	VV		"revizní šachta - výšková úprava poklopu do 50mm (Š) - zvýšením, příp. snížením" 10		10,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
38	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511111					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vč. vyzvednutí ze skladu a dopravy zpět, zahrnuje novou patku a nutné zemní práce					
	VV		"Ostatní"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Posun stávajícího sloupku DZ vč. značky P2 - zpětná montáž" 1		1,000			
39	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	53,550		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131113					
VV			"Nové konstrukce"					
VV			"Obrubníky silniční zapuštěné (nájezdové) přímé"		44,240			
VV			7,11+4,1+22,26+10,77					
VV			"Obrubníky silniční zapuštěné (nájezdové) obloukové (zkrácené vyskládané do oblouku)" 9,31		9,310			
40	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	45,125		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			obrubník betonový silniční 1000x150x150mm					
VV			44,24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		45,125			
41	M	59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm	m	9,496		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm					
VV			9,31*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		9,496			
42	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	356,200		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213					
VV			"Nové konstrukce"					
VV			"Obrubníky silniční přímé" 153,61+67,87+7,86+55,95+39,22		324,510			
VV			"Obrubníky silniční obloukové (příp. zkrácené vyskládané do oblouku)" 6,69		6,690			
VV			"Obrubníky silniční přechodové (ks)" 25		25,000			
43	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	331,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			obrubník betonový silniční 1000x150x300mm					
VV			324,51*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		331,000			
44	M	59217030-1	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-300mm	m	25,000		0,00	
PP			obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-300mm					
45	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	6,824		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm					
VV			6,69*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,824			
46	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	211,710		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916331112					
VV			"Nové konstrukce"					
VV			"Obrubníky zahradní přímé" 156,05+33,27+14,52+7,87		211,710			
47	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	215,944		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			obrubník betonový zahradní 500x50x200mm					
VV			211,71*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		215,944			
48	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	366,180		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211					
VV			"Bourací práce"					
VV			"asfaltová zálivka (napojení doplnění asfaltového krytu na stávající)" 111,18+82,06+20,28+96,62+52,04+4		366,180			
49	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	366,180		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735114					
VV			"Bourací práce"					
VV			"řezání asfaltu pro osazení silnič. obrubníků (ve stávající komunikaci)" 111,18+82,06+20,28+96,62+52,04+4		366,180			
50	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006132					
P			Poznámka k položce: vč. očistění s likvidací odpadu a uskladnění pro další použití, bude osazeno zpět					
VV			"Ostatní"					
VV			"Posun stávajícího sloupku DZ vč. značky P2 - demontáž" 1		1,000			
D 997			Přesun sutě				0,00	
51	K	997221551-1	Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku ze sypkých materiálů včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	195,506		0,00	
PP			Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost dle dodavatele stavby					
VV			"dlažby" 44,487		44,487			
VV			"podkladní vrstvy - zemina, kamenivo (předpoklad)" 63,22+76,762+11,037		151,019			
52	K	997221561-1	Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku z kusových materiálů včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	293,249		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovná doprava sutí na recyklační středisko nebo skládku bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů na vzdálenost dle dodavatele stavby					
	VV		"panely" 16,176+92,65		108,826			
	VV		"živice" 81,57		81,570			
	VV		"obruby" 102,853		102,853			
53	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	147,340		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861					
	VV		"dlažby" 44,487		44,487			
	VV		"obruby" 102,853		102,853			
54	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	108,826		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221862					
	VV		"panely" 16,176+92,65		108,826			
55	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	151,019		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873					
	VV		"podkladní vrstvy - zemina, kamenivo (předpoklad)" 63,22+76,762+11,037		151,019			
56	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	81,570		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875					
	VV		"živice" 81,57		81,570			
D	998		Přesun hmot				0,00	
57	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	260,703		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011					
58	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m	t	260,703		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223091					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
59	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	90,492		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711161215					
	VV		"Ostatní"					
	VV		"nopová fólie š.600mm (7) (návaznost na stávající sokl oplocení)" (35+71,24+44,58)*0,6		90,492			
60	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,072		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711101					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00	
61	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Průzkumné práce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011002000					
	P		Poznámka k položce: Vytýčení sítí					
62	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Geodetické práce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012002000					
	P		Poznámka k položce: Zaměření skutečného provedení stavby, příp. dílčí měření					
63	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000					
64	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Pasportizace objektu před započítím prací					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013274000					
	P		Poznámka k položce: Zdokumetování přilehlých objektů a oplocení / podezdívek před zahájením prací					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC P								
			Pasportizace objektu po provedení prací https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013284000 Poznámka k položce: Zdokumentování přilehlých objektů a oplocení / podezdívek po zahájení prací vč. vyhodnocení					
D VRN3			Zařízení staveniště					0,00
66	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC P								
			Zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000 Poznámka k položce: kompletní vč. zajištění BOZP na staveništi					
67	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC P								
			Dopravní značení na staveništi https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034303000 Poznámka k položce: dle TP 66 (předp. schéma B1) po dobu výstavby vč. přesunů dle potřeby stavby					